
DO ADMINIS .ÀCAO  E 

Contador (a) 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Pagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: GABINETE DO PREFEITO E VICE 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0023 03.01.0111 17/02/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 6.773,84 

16.03.0018 03.01.0111 16/03/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 6.773,84 

20.04.0024 03.01.0111 20/04/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 7.329,13 

16.05.0011 03.01.011116/05/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 7.837,44 

15.06.0082 03.01.0111 15/06/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 7.837,44 

20.07.0020 03.01.0111 20/07/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 7.922,16 

09.08.0029 03.01.0111 09/08/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 5.526,15 

09.08.0030 29.07.0011 09/08/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 2.480,73 

19.09.0025 29.07.0011 19/09/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 7.837,44 

20.10.0007 29.07.0011 20/10/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 7.837,44 

18.11.0018 29.07.0011 18/11/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 7.933,50 

20.12.0038 29.07.0011 20/12/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 9.511,76 

20.12.0105 29.07.0011 20/12/2022 OR 02.01-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 4.049,19 

	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

89.650,06 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 	 89.650,06 

lonara Leite Tavares 

OUTROS CARGOS 

EDVANIA ABRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 



	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

44921,55 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 
	

44.921,55 

DO ADMINIS RACAO E 
	

l\manda Angelim de Santana 

Contador (a) 
	

SECRETÁRIO 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
	

Página: 	 1 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 
	

Período: (0110112022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: SECRETIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS JURIDIC 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0025 03.01.0112 17/02/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 870,26 
16.03.0020 03.01.0112 16/03/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 870,26 
20.04.0026 03.01.0112 20/04/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 1.331,60 
16.05.0013 03.01.0112 16/05/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 1.331,60 
01.06.0006 03.01.0112 01/06/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 160,87 
01.06.0007 03.01.0112 01/06/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 5.964,79 
15.06.0084 03.01.0112 15/06/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 1.331,60 
30.06.0075 03.01.0112 30/06/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 10.443,13 
30.06.0076 30.06.0009 30/06/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 12.445,59 
20.07.0022 03.01.0112 20/07/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 1.695,89 
09.08.0032 30.06.0009 09/08/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 1.585,75 
19.09.0027 30.06.0009 19/09/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 1.585,75 
20.10.0009 30.06.0009 20/10/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 1.585,75 
18.11.0020 30.06.0009 18/11/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 1.588,02 
20.12.0040 01.11.0029 20/12/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 1.588,03 
20.12.01 07 01.11.0029 20/12/2022 OR 03.01-2.008-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 542,66 

EDVANIY GABRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 



GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

râgina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data Tp. 	Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0027 03.01.0113 17/02/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 15.974,63 
17.02.0029 03.01.0114 17/02/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 12.578,24 
17.020031 03.01 .0114 17/02/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 182,00 
16.03.0022 03.01.0113 16/03/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 16.359,69 
16.03.0024 03.01.0114 16/03/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 15.512,00 
16.03.0027 03.01.0114 16/03/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 0212022 338,80 
20.04.0028 03.01.0113 20/04/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 16.125,63 
20.04.0030 03.01.0114 20/04/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 17.194,80 
20.04.0033 03.01.0114 20/04/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 168,00 
16.05.0015 03.01.0114 16/05/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 16.088,75 
16.05.0017 03.01.0113 16/05/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 16.707,02 
16.05.0019 03.01.0114 16/05/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 285,60 
16.05.0022 03.01.0114 16/05/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 8.307,33 
15.06.0086 03.01.0113 15/06/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 16.823,72 
15.06.0088 03.01.0114 15/06/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 14.906,96 
15.06.0091 03.01.0114 15/06/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 8.961,57 
15.06.0094 03.01.0114 15/06/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 270,09 
20.07.0024 03.01.0113 20/07/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 17.615,41 
20.07.0027 03.01.0114 20/07/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 7.213,54 
20.07.0030 03.01.0114 20/07/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 1.823,67 
20.07.0033 03.01.0114 20/07/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 343,75 
20.07.0036 03.01.0114 20/07/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 2.324,90 
20.07.0037 30.06.0007 20/07/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 14.720,54 
09.08.0034 03.01.0113 09/08/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 16.859,70 
09.08.0036 30.06.0007 09/08/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 22.053,36 
09.08.0038 30.06.0007 09/08/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 430,76 
09.08.0041 30.06.0007 09/08/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 1.823,70 
09.08.0044 30.06.0007 09/08/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 7.213,54 
19.09.0029 30.06.0007 19/09/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 16.087,44 
19.09.0031 03.01.0113 19/09/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 16.289,14 
19.09.0034 30.06.0007 19/09/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 0812022 7.213,53 
19.09.0037 30.06.0007 19/09/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 1.823,70 
19.09.0040 30.06.0007 19/09/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 304,76 
20.10.0011 03.01.0113 20/10/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 16.695,62 
20.10.0013 30.06.0007 20/10/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 15.345,64 
20.10.0015 30.06.0007 20/10/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 319,36 
20.10.0018 30.06.0007 20/10/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 0912022 590,33 
20.10.0021 30.06.0007 20/10/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 8.152,49 
18.11.0022 03.01.0113 18/11/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 16.312,45 
18.11.0024 30.06.0007 18/11/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 232,36 
18.11.0027 30.06.0007 18/11/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 9.399,19 
18.11.0031 30.06.0007 18/11/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 15.408,60 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 



EDVANIA GAB DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

ADMINIST''CAO E LJ 

ntador (a) 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

) 	Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Pagina: 	 2 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. 	Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

14.12.0084 30.06.0007 14/12/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 91,91 

20.12.0042 30.06.0007 20/12/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 15.082,79 

20.12.0044 03.01.0113 20/12/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 15.956,13 

20.12.0047 30.06.0007 20/12/2022 OR 	04.01-2.009-31.915. 13.00 Obrigações Patronais 'INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 11/2022 7.596,80 

20.12.0050 30.06.0007 20/12/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 1.474,21 

20.12.0053 30.06.0007 20/12/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 297,36 

20.12.0109 03.01.0113 20/12/2022 OR 	04.01-2.009-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 14.539,05 

	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	 448.420,56 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 
	

448.420,56 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 
	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 



	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

72.400,68 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 
	

72.400,68 

CEDO ADMINIST CAO E 
	

Eliana Aiberto}ce Figueiredo 

Contador (a) 
	

SECRETÁRIO 

Pagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 
' 	GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

1 	Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data 	Tp. 	Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0035 03.01.0115 17/02/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 4.698,05 

16.03.0030 03.01.0115 16/03/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 5.203,04 

20.04.0036 03.01.0115 20/04/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 6.163,54 

16.05.0026 03.01.0115 16/05/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 6.299,09 

15.06.0097 03.01.0115 15/06/2022 OR 05.01-2.016-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 6.299,09 

20.07.0039 03.01.0115 20/07/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 6.433,51 

09.08.0048 03.01.0115 09/08/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 6.299,09 

19.09.0043 03.01.0115 19/09/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 6.299,09 

20.10.0025 03.01.0115 20/10/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 6.299,09 

18.11.0033 03.01.0115 18/11/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 6.809,10 

20.12.0056 03.01.0115 20/12/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 6.935,11 

20.12.0111 01.12.0018 20/12/2022 OR 05.01-2.015-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 4.662,88 

0/1  
EDVANIA GABRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 



EDVANIA ABRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

Total Líquido por Unidade Gestora: 
	

155.977,75 

Claudineide Santos Souza Lima 

SECRETÁRIO 

O ADMINIST LCAOE 

ontador (a) 

f'l 

r GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Pagina- 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data Tp. 	Classificação Despesa Credor Comp. 

17.02.0037 03.01.0116 17/02/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 
17.02.0039 03.01.0117 17/02/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 
16.03.0032 03.01.0116 16/03/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 
16.03.0034 03.01 .0117 16/03/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 
20.04.0038 03.01.0116 20/04/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 
20.04.0040 03.01.011720/04/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 
16.05.0028 03.01.0116 16/05/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 
16.05.0030 03.01.0117 16/05/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 
15.06.0099 03.01.0116 15/06/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 
15.06.0101 03.01.0117 15/06/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 
20.07.0041 03.01.0116 20/07/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 
20.07.0043 03.01.0117 20/07/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 
09.08.0050 03.01.0116 09/08/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 
09.08.0052 03.01.0117 09/08/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 
19.09.0045 03.01.0116 19/09/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
19.09.0047 03.01.0117 19/09/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
20.10.0027 03.01.0116 20/10/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 
20.10.0029 03.01.0117 20/10/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 
18.11.0035 03.01 .0116 18/11/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
18.11.0036 31.10.0004 18/11/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
18.11.0038 03.01.011.7 18/11/2022 OR 	06.01-2.111-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
20.12.0060 31.10.0004 20/12/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
20.12.0113 31.10.0004 20/12/2022 OR 	06.01-2.018-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 

Valor Pago R$ 

7.523,70 
1.384,02 
8.273,61 
1.460,91 

11.683,96 
1.609,66 

12.338,30 
1.609,66 

12.272,22 
1.524,94 

12.705,26 
1.524,94 

12.260,18 
1.270,78 

12.667,00 
1.270,78 

13.090,59 
1.270,78 
7.185,18 
5.584,78 
1.272,60 

14.355,96 
11.837,94 

Totàl Pago por Unidade Gestora: 	 155.977,75 
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Total Pago por Unidade Gestora: 
	

193.294,18 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 	 193.294,18 

ADMINISTRA$AO E 

ntador(a) 

Maria Leda Clementino de Almeida 

SECRETÁRIO 

LJ EDVANIA BRIEL DA SILVA 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0041 03.01.0118 17/02/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 11.546,33 
16.03.0036 03.01.0118 16/03/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 14.545,25 
20.04.0042 03.01.0118 20/04/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 16.992,74 
16.05.0032 03.01.0118 16/05/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 16.743,80 
15.06.0103 03.01.0118 15/06/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 16.189,88 
20.07.0045 03.01.0118 20/07/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 17.109,98 
09.08.0054 03.01.0118 09/08/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 16.635,04 
19.09.0049 03.01.0118 19/09/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 17.567,59 
20.10.0031 03.01.0118 20/10/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 17.091,20 
18.11.0040 03.01.0118 18/11/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 5.578,19 
18.11.0041 31.10.0005 18/11/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 11.625,44 
20.12.0058 31.10.0005 20/12/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 17.712,10 
20.12.0115 31.10.0005 20/12/2022 OR 07.01-2.091-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 13.956,64 

Tesoureiro (a) 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 



ontador (a) 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Pagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0043 03.01.0119 17/02/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 2.598,84 
16.03.0038 03.01.0119 16/03/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 2.994,40 
20.04.0044 03.01.0119 20/04/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 4.106,61 
16.05.0034 03.01.0119 16/05/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 4.259,19 
15.06.0105 03.01.0119 15/06/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 3.903,29 
20.07.0047 03.01.0119 20/07/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 4.142,72 
09.08.0056 03.01.0119 09/08/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 3.903,29 
19.09.0051 03.01.0119 19/09/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 4.268,21 
20.10.0033 03.01.0119 20/10/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 4.268,21 
18.11.0043 03.01.0119 18/11/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 4.172,51 
20.12.0062 01.11.0030 20/12/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 4.172,00 
20.12.0117 01.11.0030 20/12/2022 OR 08.01-2.025-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 2.499,00 

	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

45.288,27 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 	 45.288,27 

jré 	  

EDVANIA GABRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

LJSIDIIO ADMINISTRPAO E Edina Cleide da Silva 

SECRETÁRIO 

www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 



7 
EDVANIA GABRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

LJ"IO ADMINISTLCAO  E 

ontador (a) 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Pagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data 	Tp. 	Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0045 03.01.0120 17/02/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 3.243,64 
16.03.0040 03.01.0120 16/03/2022 OR 	09.01-2.030-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 4.124,32 
20.04.0046 03.01.0120 20/04/2022 OR 	09.01-2.030-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 4.631,66 
16.05.0036 03.01.0120 16/05/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 5.11736 
15.06.0107 03.01.0120 15/06/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 5.123,08 
20.07.0049 03.01.0120 20/07/2022 OR 09.01-2.030-31-.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 5.224,66 
09.08.0058 03.01.0120 09/08/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 5.176,45 
19.09.0053 03.01.0120 19/09/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 5.176,45 
20.10.0035 03.01.0120 20/10/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 2.182,38 
20.10.0036 30.09.0022 20/10/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 2.994,07 
18.11.0045 30.09.0022 18/11/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1012022 5.183,86 
20.12.0064 30.09.0022 20/12/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 5.268,70 
20.12.0119 30.09.0022 20/12/2022 OR 09.01-2.030-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 3.587,33 

	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

57.033,96 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 
	

57.033,96 

www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 



GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Pagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. 

17.02.0047 03.01.0121 17/02/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 
17.02.0049 03.01.0122 17/02/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 
16.03.0042 03.01.0122 16/03/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 
16.03.0044 03.01.0121 16/03/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 
20.04.0048 03.01.0121 20/04/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 
20.04.0050 03.01.0122 20/04/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 
20.04.0052 01.03.0012 20/04/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 
20.04.0054 01.03.0013 20/04/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 
16.05.0040 03.01.012116/05/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 
16.05.0042 01.03.0012 16/05/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 
16.05.0044 01.03.0013 16/05/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 
16.05.0046 03.01.0122 16/05/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 
15.06.0111 01.03.0013 15/06/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 
15.06.0113 01.03.0012 15/06/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 
15.06.0115 03.01.0122 15/06/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 
15.06.0117 03.01.0121 15/06/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 
20.07.0059 03.01.0121 20/07/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 
20.07.0061 01.03.0012 20/07/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 
20.07.0063 01.03.0013 20/07/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 
20.07.0065 03.01.0122 20/07/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 
09.08.0060 03.01.0122 09/08/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 
09.08.0061 29.07.0012 09/08/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 
09.08.0063 03.01.0121 09/08/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 
09.08.0065 01.03.0012 09/08/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 
09.08.0067 01.03.0013 09/08/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 
19.09.0055 01.03.0013 19/09/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
19.09.0057 01.03.0012 19/09/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
19.09.0059 29.07.0012 19/09/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
19.09.0061 03.01.0121 19/09/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
19.09.0062 31.08.0006 19/09/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
20.10.0038 31.08.0006 20/10/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 09/2022 
20.10.0040 29.07.0012 20/10/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 
20.10.0042 01 .03.0013 20/10/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 
20.10.0044 01.03.0012 20/10/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 
18.11.0047 31 .08.0006 18/11/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
18.11.0049 29.07.0012 18/11/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
18.11.0051 01 .03.0012 18/11/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
18.11.0053 01 .03.0013 18/11/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
20.12.0068 31.08.0006 20/12/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 
20.12.0070 29.07.0012 20/12/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 
20.12.0072 01 .03.0012 20/12/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 
20.12.0074 01.03.0013 20/12/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 

Valor Pago R$ 

96.392,79 
22.677,95 
30.627,28 

141.637,64 
168.506,69 

57.901,48 
7.122,63 

419,40 
174.363,20 

7.788,63 
419,40 

63.872,60 
419,40 

7.788,63 
64.961,73 

174.472,05 
214.710,48 

8.059,40 
419,40 

75.108,88 
34.850,08 
28.954,48 

174.746,82 
7.788,63 

419,40 
838,80 

8.127,27 
65.542,04 

5.170,23 
175.275,31 
180.948,67 
66.459,79 

838,80 
7.903,71 

182.111,13 
67.656,22 

8.172,79 
840,00 

182.359,40 
67.280,86 

8.138,89 
840,00 
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Total Pago por Unidade Gestora: 
	

2.835.542,55 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 
	

2.835.542,55 

O ADMINISTRACAI E 
	

Eliana Albertd 
	

Figueiredo 

ntador(a) 
	

OUTROS CARGOS 

1. 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de: Obrigações Patronais 

Página: 	 Z 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 
Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

20.12.0123 29.07.0012 20/12/2022 OR 10.01-2.041-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 62.320,88 
20.12.0125 01.03.0012 20/12/2022 OR 10.01-2.042-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 6.775,02 
20.12.0127 01.03.0013 20/12/2022 OR 10.01-2.037-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 525,00 
20.12.0129 0117 0019 20/12/2022 OR 10.01-2.032-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 172.988,67 

EDVANIA GABRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 



GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Iagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTEIRAS 
Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa 	NE. 	Data 	Tp. 	Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0052 	03.01.0123 17/02/2022 OR 	11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 22.975,73 
17.02.0054 	03.01.0124 17/02/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 1.560,54 
17.02.0056 	03.01.0125 17/02/2022 OR 	11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 4.680,50 
17.02.0058 	03.01.0126 17/02/2022 OR 	11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 584,01 
17.02.0060 	03.01.0127 17/02/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 1.460,20 
17.02.0062 	03.01.0128 17/02/2022 	OR 	11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 9.594,60 
17.02.0064 	03.01.0129 17/02/2022 OR 	11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 3.250,74 
17.02.0066 	03.01.0130 17/02/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 14.542,70 
17.02.0068 	03.01.013117/02/2022 OR 	11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 3.226,28 
16.03.0046 	03.01.0123 16/03/2022 OR 	11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 30.734,09 
16.03.0048 	03.01.0125 16/03/2022 OR 	11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 6.197,33 
16.03.0050 	03.01.0124 16/03/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 4.329,76 
16.03.0052 	03.01.0126 16/03/2022 OR 	11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 1.752,02 
16.03.0054 	03.01.0127 16/03/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 3.162,59 
16.03.0056 	03.01.0130 16/03/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 12.403,76 
16.03.0058 	03.01.0128 16/03/2022 OR 	11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 10.018,63 
16.03.0060 	03.01.0129 16/03/2022 	OR 	11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 3.250,74 
16.03.0062 	03.01.0131 16/03/2022 	OR 	11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 3.185,34 
20.04.0056 	03.01.0123 20/04/2022 OR 	11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 33.378,75 
20.04.0058 	03.01 .0125 20/04/2022 OR 	11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 6.305,68 
20.04.0060 	03.01.0124 20/04/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 4.997,14 
20.04.0062 	03.01.0126 20/04/2022 	OR 	11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 2.412,97 
20.04.0064 	03.01.0127 20/04/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 3.207,44 
20.04.0066 	03.01.0131 20/04/2022 OR 	11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 4.252,79 
20.04.0068 	03.01.0128 20/04/2022 OR 	11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 11.010,62 
20.04.0070 	03.01.0130 20/04/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 14.559,47 
20.04.0072 	03.01.0129 20/04/2022 OR 	11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 3.681,86 
16.05.0048 	03.01.0123 16/05/2022 OR 	11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 34.808,71 
16.05.0050 	03.01.0125 16/05/2022 OR 	11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 6.305,68 
16.05.0052 	03.01.0126 16/05/2022 OR 	11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 2.573,83 
16.05.0054 	03.01 .0127 16/05/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 5.925,33 
16.05.0056 	03.01.0124 16/05/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 5.487,29 
16.05.0058 	03.01.0128 16/05/2022 OR 	11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 10.863,84 
16.05.0060 	03.01.013116/05/2022 	OR 	11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 4.537,99 
16.05.0062 	03.01.0130 16/05/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 14.349,77 
16.05.0064 	03.01.0129 16/05/2022 OR 	11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 3.698,80 
15.06.0119 	03.01.0123 15/06/2022 OR 	11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 36.567,24 
15.06.0121 	03.01.0125 15/06/2022 OR 	11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 6.305,68 
15.06.0123 	03.01.0124 15/06/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Pátronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 6.616,62 
15.06.0125 	03.01.0126 15/06/2022 OR 	11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 2.466,59 
15.06.0127 	03.01.0127 15/06/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 1.244,44 
15.06.0128 	31.05.0003 15/06/2022 OR 	11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 4.050,65 
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GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Iaguna: 	 2 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTEIRAS 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 
15.06.0130 03.01.0128 15/06/2022 OR 11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 10.351,69 
15.06.0132 03.01.0130 15/06/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 14.223,95 
15.06.0134 03.01.0129 15/06/2022 OR 11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 3.698,80 
15.06.0136 03.01.0131 15/06/2022 OR 11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 4.537,99 
20.07.0067 03.01.0131 20/07/2022 OR 11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 4.481,03 
20.07.0069 03.01.0129 20/07/2022 OR 11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 593,03 
20.07.0071 03.01.0128 20/07/2022 OR 11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE' 06/2022 10.702,90 
20.07.0077 03.01.0125 20/07/2022 OR 11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 6.674,06 
20.07.0079 03.01.0124 20/07/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 7.483,64 
20.07.0081 03.01.0124 20/07/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 15.266,16 
20.07.0083 03.01.0126 20/07/2022 OR 11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 210,58 
20.07.0084 30.06.0008 20/07/2022 OR 11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 2.470,50 
20.07.0086 03.01.0123 20/07/2022 OR 11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 37.330,65 
20.07.0088 31.05.0003 20/07/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 7.509,91 
09.08.0069 03.01.0129 09/08/2022 OR 11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 508,31 
09.08.0071 03.01.0128 09/08/2022 OR 11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 10.122,84 
09.08.0073 30.06.0008 09/08/2022 OR 11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 2.466,59 
09.08.0075 03.01.0125 09/08/2022 OR 11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 16.125,93 
09.08.0077 03.01.0124 09/08/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 14.258,85 
09.08.0078 29.07.0013 09/08/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 14.209,28 
09.08.0080 03.01.0123 09/08/2022 OR 11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 34.214,11 
09.08.0082 01.07.0046 09/08/2022 OR 11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/5369 10.536,92 
19.09.0064 03.01.0123 19/09/2022 OR 11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 37.581,22 
19.09.0066 03.01.0125 19/09/2022 OR 11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 7.405,14 
19.09.0067 31.08.0007 19/09/2022 OR 1.1.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 2.015,59 
19.09.0069 29.07.0013 19/09/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 8.146,50 
19.09.0071 30.06.0008 19/09/2022 OR 11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 2.466,59 
19.09.0073 03.01.0129 19/09/2022 OR 11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 08/2022 508,31 
19.09.0075 03.01.0130 19/09/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 22.307,04 
19.09.0077 03.01.0131 19/09/2022 OR 11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 6.381,01 
19.09.0079 03.01.0128 19/0912022 OR 11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 10.404,32 
20.10.0046 03.01.0128 20/10/2022 OR 11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 10.211,05 
20.10.0048 31.08.0007 20/10/2022 OR 11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 9.657,94 
20.10.0050 03.01.0123 20/10/2022 OR 11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 32.409,50 
20.10.0051 30.09.0023 20/10/2022 OR 11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 5.167,01 
20.10.0053 30.06.0008 20/10/2022 OR 11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 2.466,59 
20.10.0055 03.01.0131 20/10/2022 OR 11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 6.448,78 
20.10.0057 03.01.0129 20/10/2022 OR 11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 508,31 
20.10.0059 03.01.0130 20/10/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 4.553,90 
20.10.0061 03.01.0130 20/10/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 26.401,26 
18.11.0068 03.01 .0128 18/11/2022 OR 11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 10.106,88 
18.11.0070 03.01.0129 18/11/2022 OR 11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 509,04 
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GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
	

Iâgina: 	 3 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 
	

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTEIRAS 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

18.11.0072 03.01.0130 18/11/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 31.447,15 
18.11.0074 03.01.013118/11/2022 OR 11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 6.390,13 
18.11.0076 03.10.0028 18/11/2022 OR 11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 9.468,14 
18.11.0078 03.10.0029 18/11/2022 OR 11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 2.470,12 
18.11.0080 03.10.0030 18/11/2022 OR 11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 44.850,14 
20.12.0076 03.01.0128 20/12/2022 OR 11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 10.055,33 
20.12.0078 03.01.0130 20/12/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 25.211,00 
20.12.0079 30.11.0001 20/12/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 8.456,29 
20.12.0081 03.01.0129 20/12/2022 OR 11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 3.704,10 
20.12.0083 30.06.0008 20/12/2022 OR 11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 2.470,12 
20. 12.0085 30.09.0023 20/12/2022 OR 11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 36.722,67 
20.12.0087 31.08.0007 20/12/2022 OR 11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigàções Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 11/2022 9.753,21 
20.12.0089 01.07.0046 20/12/2022 OR 11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 6.653,68 
20.12.0091 29.07.0013 20/12/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 6.303,02 
20.12.01 35 03.01.0128 20/12/2022 OR 11.01-2.092-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 8.938,54 
20.12.0137 30.11.0001 20/12/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 1.372,12 
20.12.01 39 03.01.0129 20/12/2022 OR 11.01-2.097-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 3.683,04 
20.12.0141 30.06.0008 20/12/2022 OR 11.01-2.117-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 2.330,32 
20.12.0143 30.09.0023 20/12/2022 OR 11.01-2.047-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 27.913,24 
20.12.0145 31.08.0007 20/12/2022 OR 11.01-2.048-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 9.462,18 
20.12.0147 01.07.0046 20/12/2022 OR 11.01-2.052-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1212022 6.013,03 
20.12.0149 29.07.0013 20/12/2022 OR 11.01-2.073-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 4.781,78 

Total Pago por Unidade Gestora: 1.068.601,79 

Total Líquido por Unidade Gestora: 1.068.601,79 
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GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 
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Total Líquido por Unidade Gestora: 	 62.821,25 

Ik 

l'âguna: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. 
17.02.0070 03.01.0132 17/02/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 
16.03.0064 03.01.0132 16/03/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 
16.03.0066 01.02.0034 16/03/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 
20.04.0074 03.01.0132 20/04/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 
20.04.0076 01.02.0034 20/04/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 
16.05.0066 03.01.0132 16/05/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 
16.05.0068 01.02.0034 16/05/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 
15.06.0138 03.01 .0132 15/06/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 
15.06.0140 01.02.0034 15/06/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 
20.07.0073 03.01.0132 20/07/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 
20.07.0075 01.02.0034.20/07/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 
09.08.0084 03.01.0132 09/08/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 
09.08.0086 01.02.0034 09/08/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 0712022 
19.09.0081 03.01.0132 19/09/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
19.09.0083 01.02.0034 19/09/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 
20.10.0063 03.01.0132 20/10/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 
20.10.0064 30.09.0024 20/10/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 
20.10.0066 01.09.0061 20/10/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 
18.11.0055 30.09.0024 18/11/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
18.11.0057 01.02.0034 18/11/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 
20.12.0093 01.11.0031 20/12/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 
20.12.0095 30.09.0024 20/12/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 
20.12.01 31 01.11.0031 20/12/2022 OR 12.01-2.088-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 
20. 12.0133 20.12.0006 20/12/2022 OR 12.01-2.082-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 

Valor Pago R$ 

2.154,99 
1.782,47 
1.431,80 
4.023,44 
1.780,90 
4.068,18 
1.780,90 
4.068,18 
1.780,90 
4.068,18 
1.526,74 
4.403,70 
1.442,02 
4.079,36 
1.704,65 
1.351,50 
2.716,68 
1.780,90 
4.074,00 
1.783,45 
1.783,44 
4.074,00 
1.422,88 
3.737,99 

Total Pago por Unidade Gestora: 	 62.821,25 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 



Cy 	 
EDVANIA GRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

4.776,12 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 	 4.776,12 

r 

1a -)c O  

DO ADMINISTRA.AO  E 
	

MARIA NOGUEIRA DE LIMA VIDAL 

Contador (a) 
	

OUTROS CARGOS 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Pagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0072 03.01.0133 17/02/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 434,08 
16.03.0068 03.01.0133 16/03/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 434,08 
20.04.0078 03.01.0133 20/04/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 434,08 
16.05.0070 03.01.0133 16/05/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 434,08 
15.06.0142 03.01.0133 15/06/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 434,08 
20.07.0053 03.01.0133 20/07/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 434,08 
09.08.0088 03.01.0133 09/08/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 434,08 
19.09.0085 03.01.0133 19/09/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 434,08 
20.10.0068 03.01.0133 20/10/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 434,08 
18.11.0059 03.01.0133 18/11/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 434,70 
20.12.0097 03.01.0133 20/12/2022 OR 13.01-2.066-31.90.13.00  Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 434,70 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 



GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

2 	Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

DO ADMINITRACAO E 

Contador (a 

Total Líquido por Unidade Gestora: 	 36.176,39 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 

EDVANIA ABRIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

Givaldo N gueira de Lima 

OUTROS CARGOS 

Pagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 
17.02.0074 03.01.0134 17/02/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 434,08 
17.02.0076 03.01.0135 17/02/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 2.458,33 
16.03.0070 03.01.0134 16/03/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 434,08 
16.03.0072 03.01.0135 16/03/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 2.569,57 
20.04.0080 03.01.0134 20/04/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 434,08 
20.04.0082 03.01.0135 20/04/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 2.672,39 
16.05.0072 03.01.0134 16/05/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 434,08 
16.05.0074 03.01.0135 16/05/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 2.426,34 
15.06.0144 03.01.0134 15/06/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 434,08 
15.06.0146 03.01.0135 15/06/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 2.376,03 
20.07.0055 03.01.0134 20/07/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 434,08 
20.07.0057 03.01.0135 20/07/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 2.492,46 
09.08.0090 03.01.0134 09/08/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 434,08 
09.08.0092 03.01.0135 09/08/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 2.343,89 
19.09.0087 03.01.0134 19/09/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 434,08 
19.09.0089 03.01.0135 19/09/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 2.744,36 
20.10.0070 03.01.0134 20/10/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 434,08 
20.10.0072 03.01.0135 20/10/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 3.106,02 
18.11.0061 03.01.0134 18/11/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 434,70 
18.11.0063 03.01.0135 18/11/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 1.810,61 
18.11.0064 31.10.0006 18/11/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 1.053,97 
20.12.0099 03.01.0134 20/12/2022 OR 14.01-2.067-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 434,70 
20.12.0101 31.10.0006 20/12/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 2.872,96 
20.12.0151 31.10.0006 20/12/2022 OR 14.01-2.071-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 2.473,34 

Total Pago por Unidade Gestora: 	 36.176,39 



	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

41.636,36 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 	 41.636,36 

ADMINIST CAO E 
	

Reginaldo Rodrigues Ribeiro 

SECRETÁRIO ntador (a) 

/. 	  

lfr" Á EDVAN A 	J RIEL DA SILVA 

Tesoureiro (a) 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 

Unidade Orçamentária: Todas 

Doc. Caixa NE. Data 	Tp. Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

17.02.0078 03.01.0136 17/02/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 2.273,99 
16.03.0074 03.01.0136 16/03/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 2.273,99 
20.04.0084 03.01.0136 20/04/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 3.460,05 
16.05.0038 03.01.0136 16/05/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 3.798,93 
15.06.0109 03.01.0136 15/06/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 4.137,80 
20.07.0051 03.01.0136 20/07/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 4.137,80 
09.08.0094 03.01.0136 09108/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 2.917,44 
09.08.0095 29.07.0014 09/08/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 881,49 
19.09.0091 29.07.0014 19/09/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 3.883,64 
20.10.0074 29.07.0014 20/10/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 3.798,93 
18.11.0066 29.07.0014 18/11/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 3.804,36 
20.12.0066 29.07.0014 20/12/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 3.804,36 
20.12.0121 29.07.0014 20/12/2022 OR 15.01-2.112-31.90.13.00 Obrigações Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022 2.463,58 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 



Tesoureiro (a) 

Total Líquido por Unidade Gestora: 

Ç 

246.059,54 

( 

S GOME 

DENTE 

DE LIMA 

CÂMARA 

Total P. .o: 	R$ 5.402.601,01 

Total Líquido: 	R$ 5.402.601,01 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Pagina: 	 1 

Período: (01/01/2022 a 31/12/2022) 

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data 	Tp. Classificação 

	
Despesa 
	

Credor 	 Comp. 	Valor Pago R$ 
